25 Lucilii fragm. III, 20

2 abortibus . . sisyphus *M* 4 intra pedalem *M* bipedalem uel semipedalem *Aer.* 5 appellatur *M* 6 balbutit bis *M* 9 infringere *M* 12 appellare *M* 16 post pronuntiet sequuntur in *M*: & ingenui sumus, ut non tantum uitia amicorum. non tegamus. sed etiam. quae uerba lemma et initium scholii u. 53 extruserunt 22 incurtare *M* incurtari *M* 25 in III *M* 26 calix rutae *L. Müller*, calix et rutae nos. Lucili . . quarto satirarum ait nam mel regionibus illis . . status calix rutia *Cod. Bambg.* 27 id (1 ex s corr.) *M*, hic *Hauthal*

dum dicimus. 59 nullique malo latus obdit apertum. obdit nunc 'obicit atque offert' significat.

67 quam temere in nosmet legem sancimus id est: temere nimis agimus sic iudicantes de amicis nostris, quia incipiunt et illi de nobis iudicantes eandem legem constituere. 68 nam uitiiis nemo sine nascitur. optimus ille est qui minimis urgetur. nemo est, inquit, qui [non] uitia in se non habeat. denique bene est, si pauca habeat, quoniam ut nulla habeat fieri non potest. 69 amicus dulcis ut aequum est cum mea compenset uitiiis bona. ordo et sensus est: cum uitiiis meis mea bona compenset. sic ergo ex eo, quod est 'bona mea', per figuram syllepsim 'meis' adsumimus. 71 amari si uolet hac lege in trutina ponetur eadem. allegoricos hoc significat: qui ignoscet uitiiis meis, indulgentia et ego uitia illius aestimabo. 73 qui ne tuberibus propriis offendat amicum postulat ignosce [uitiiis meis.] t uerrucis illius. haec allegoria et ad praecedentem sensum et ad subiectum pertinet. 76 denique quatenus excidi penitus uitium irae et reliqua. denique, inquit, si non potes dissimulare uitia amicorum, saltem talia illa aestima qualia sunt, noli ea malignitate tua augere. deinde hinc paulatim descendit eo, ut aduersus Stoicos disputet, qui dicunt peccata omnia paria esse et similia et animum spectandum peccantis, non quantitatem rei, in qua peccatum est. 82 Labeone insanior inter sanos dicatur. Marcus Antistius Labeo praetorius iuris etiam peritus memor libertatis, in qua natus erat, multa contumaciter aduersus Caesarem dixisse et fecisse dicitur. propter quod nunc Horatius adulans Augusto insanum eum dixit. 86 odisti et fugis ut Rusonem debitor aeris. Octavius Ruso acerbus fenerator fuisse

2 nunc: non *M* 12 uitis *M* 13 si *M* mea *ad-*
didi 14 syllepsim meis *nos*: silempsi · bonis *M* 15 hac:
ac *M* 19 allegorica *M* 21 catenus . . ire *M* 22 de-
niqui *M* 23 aestima *Hauthal*: aestimo *M* 25 aduersos
M 33 rossonem debitum *M* 34 druso aceruus *M*